平成 23 年 12 月 12 日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長   森山 茂

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３２４４）

問合せ先 取締役経営企画室長 小川 靖展

電話番号 ０６－６８３８－３６１６（代表）

臨時株主総会の開催中止に関するお知らせ

当社は、平成23年11月15日付の「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」にお

いて、平成23年11月30日を基準日と定め、平成24年１月６日を予定日として臨時株主総会を開催す

る旨お知らせいたしましたが、議案内容等が整わないことから、臨時株主総会を中止することを決

定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当該臨時株主総会に対する付議議案につきましては、平成 24 年２月 28 日開催予定の定時

株主総会に付議する予定であり、詳細が確定しだい、速やかにお知らせいたします。

株主及び関係者の皆様には、ご迷惑並びにご心配をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げま

す。

以上